（様式２）                          ＜誓約書記載例＞

誓  約  書

令和○○年○○月○○日

奈良県知事 山下 真 殿

住所・所在地  ○○市○○区○○

商号又は名称   △△△株式会社

                代表者職氏名  代表取締役 ◎◎ ◎◎  印

（登録印を押してください）

 令和６年４月２６日付けで入札公告のありました「女性が輝くワークチャレンジ事業業務

委託」に係る総合評価一般競争入札に参加するに当たり、下記のとおり誓約します。

記

１ 事業名

   女性が輝くワークチャレンジ事業業務委託

２ 「女性が輝くワークチャレンジ事業業務委託入札説明書」の３（競争入札に参加する者

に必要な資格）に定める参加資格を全て満たしていること。

入札する法人の所在地を記入し

てください。

入札する法人の名称を

記入してください。

入札する法人の代表者職氏名

を記入してください。
入札する法人の代表者印

を押印してください。（県

に登録している印鑑）